Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Dual locking p.c.b. spacer | 1
DUAL LOCKING P.C.B. SPACER
Technical description
Material: PA 6.6
Colour: Natural
Flammability: V2 (UL94)
Working temperature: -35°C ~ +130°C
All dimensions are in mm
Available in V0 (UL94) on special request
Code A B C D E Top
Hole
Top
thickness
Bottom
hole
Bottom
thickness MOQ-Pcs
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Dual locking p.c.b. spacer | 2
Code A B C D E Top
Hole
Top
thickness
Bottom
hole
Bottom
thickness MOQ-Pcs
11300AA0003.2 3,2 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0004.8 4,8 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0006.4 6,4 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0007.9 7,9 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0009.5 9,5 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0011.1 11,1 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0012.7 12,7 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0014.3 143,0 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0015.9 15,9 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0019.1 19,1 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
11300AA0022.2 22,2 8,7 2,9 Ø4,4 2,0 Ø
3,18 1,57 Ø 3,18 1,57 1.000
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it